€/mq 1.150,00, il valore del bene denominato LOTTO 8 considerata la sua superficie commerciale risulta pari 

a: 

mq 68,80 € 1.150,00 €/mq = € 79.120.,00 

Il valore complessivo del bene considerato come unico lotto in piena proprietà è pertanto quantificato in: 

€  79.120,00 (Euro settantanovemilacentoventi //00) 

Essendo l’immobile edificato si aree comprese nei piani di edilizia agevolata e convenzionata si rende 

necessaria la trasformazione del diritto di superficie in diritto di proprietà, su iniziativa dell’acquirente, ai 

sensi di quanto disciplinato dal Consiglio Comunale n° 62 assunta in data 03/10/2022.